‘

TERMO DE APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO E REPRESENTANTE LEGAL DO
CONTRATO Nº 101/2023-SMS.

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE Nº
101/2023-SMS QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
SOBRAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E A
EMPRESA L & K TECONOLOGIA LTDA, PARA O FIM QUE NELE
SE DECLARA.

O MUNICIPIO DE SOBRAL, por intermédio da sua Secretaria Municipal da Saúde, inscrita no CNPJ
sob o nº 07.598.634/0001-37, compartilhado com o Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.407.563/0001-15, situado à R. Anahid Andrade, Sobral, Ceará, nº 373, CEP: 62011-000, neste ato
representada por sua Secretária da Saúde a Sra. LETÍCIA REICHEL DOS SANTOS, brasileira, portadora
da Cédula de Identidade nº 5059894948 SSP RS e CPF nº 717.947.000-72, residente e domiciliada na
cidade de Sobral, Estado do Ceará, doravante denominado CONTRATANTE e a empresa L & K
TECONOLOGIA LTDA, com sede no município de Canoas/RS, Rua João Pessoa, nº 98, Bairro: São
José, CEP: 92.420-260, Telefone: (51) 3664-1648, E-mail: karem.silveira@grupohsh.com.br, inscrita
no CNPJ sob o nº 27.298.172/0002-20, doravante denominada CONTRATADA, representada neste
ato pelo seu administrador não sócio o Sr. ANTONIO PRUDENTE DE ALMEIDA NETO,  portador da
Carteira de identidade nº 23546 OAB CE e do CPF nº 012.259.693-52, residente na Rua Pereira de
Miranda, nº 1841, Apto 301 Papicu, CEP: 60175-045 - FORTALEZA - CE, têm entre si justa e
acordada a celebração do PRIMEIRO apostilamento aos Contratos nº 101/2023-SMS, oriundo
P240584/2023 mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo de apostilamento tem por objeto a alteração de endereço e representante legal da
empresa L & K TECONOLOGIA LTDA, cujo endereço era Av. Antonio Sales, n° 1317, n° 604, CEP:
60135-101, Fortaleza/CE, que passará a ser na Estrada do Fio, 4000 – Timbu – CEP: 61.776-770 –
Eusébio - Ceará, e do Representante Legal: o Sr. DIEGO ALEX FEISTLER, para o Sr. ANTONIO
PRUDENTE DE ALMEIDA NETO, conforme processo nº P326331/2024.

Permanecem inalterados todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem acordes, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de
Apostilamento lavrado em três vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada pelos
representantes das partes contratantes.

Sobral/CE, data da última assinatura digital.

LETÍCIA REICHEL DOS SANTOS

CONTRATANTE

RAFAEL GONDIM VILAROUCA

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC aIUuRNqO

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:0a718d17-0c78-4ac0-90ed-0d670e2df3e5

‘

Coodenador jurídico

TESTEMUNHAS:

1. 2.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC aIUuRNqO

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:0a718d17-0c78-4ac0-90ed-0d670e2df3e5

		2024-08-01T14:30:33+0000

		2024-08-01T13:54:44-0300
	Location
	Reason

		2024-08-05T09:01:50-0300
	Location
	Reason

		2024-08-05T09:36:15-0300
	Location
	Reason